REF-44873-10-08-2022 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Ndërtimi i nënstacioni të ri 

Velipojë 110/35/20kV” 

5. Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 45232221-7 – Nënstacion   

transformator 

6. Fondi limit: 449,990,927.84 (katërqind e dyzet e nëntë  milion e nëntëqind e 

nëntëdhjetë  mijë e nëntëqind e njëzet e shtatë pikë tetëdhjetë e katër) Lekë pa TVSH. 

7. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 18  

(tetëmbëdhjetë) muaj nga dorëzimi i sheshit të ndertimit. 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: Data 25.10.2022, Ora 11:00, Faqja